Prefeitura Municipal de Maracaçumé
CNPJ nº. 0l.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé- MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Maracaçumé, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações constantes no processo Administrativo de Licitação nº

067/2023 da Licitação da modalidade Concorrência nº 001 /2023, objetivando a contratação de empresa

especializada na execução da construção do CAEE (Centro de Atendimento Educacional Especializado) e

Auditório Pastor João Damasceno, tudo em conformidade com as normas estabelecidas no edital, e de

acordo com o que di spõe o a1tigo 43, inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE

HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante vencedor:

A empresa VJ MIGUEL ENGENHARIA LTDA, HOMOLOGADA com o valor Global R$
3.460.036,20 (três milhões, quatrocentos e sessenta mil, trinta e seis reais e vinte centavos).

Maracaçumé - MA, em 26 de janeiro de 2024.